
CURS 2022-2023

DILLUNS 17/04 AULA DIMARTS 18/04 AULA DIMECRES 19/04 AULA DIJOUS 20/04 AULA DIVENDRES 21/04 AULA

7:55-8:50

8:50-9:45

9:45-10:40
10:40-11:05

11:05-12:00

12:00-12:55

12:55-13:15

13:15-14:10 13:15-14:55

14:10-15:05

 LABORAL / 15:05-16:00 15:05-16:55
2.11

15:05-19:05

16:00-16:55 16:00-19:05
 LABORAL

16:55-17:50

17:50-18:15

18:15-19:05

19:05-19:55

19:55-20:05
19:55-20:45

20:05-20:55

20:55-21:45

PROVES PER A l'OBTENCIÓ DEL TÍTOL DE TÈCNIC DE FORMACIÓ PROFESSIONAL 
/ PRUEBAS PARA LA OBTENCIÓN DEL TÍTULO DE TÉCNICO DE FORMACIÓN 

PROFESIONAL

CFGM ESTÈTICA Y BELLEZA / CFGM ESTÈTICA I 
BELLESA

11:05-12:55
0641

AULA
EMPREN12:00-14:10

0643
MARKETING Y VENTA EN 

IMAGEN PERSONAL /
MÀRQUETING I VENDA EN 

IMATGE PERSONAL 

AULA
EMPREN

COSMETOLOGÍA PARA 
ESTÉTICAY BELLEZA / 
COSMETOLOGIA PER

A ESTÈTICA I BELLESA

12:00-14:10 

0640
IMAGEN CORPORAL Y

HÁBITOS SALUDABLES /
IMATGE CORPORAL I 
HÀBITS SALUDABLES

AULA
EMPREN

AULA
EMPRENFORMACIÓN Y ORIENTACIÓN

LABORAL / 
FORMACIÓ I ORIENTACIÓ

 LABORAL

TALLER
MED. EST.

TALLER
SUP. EST. TALLER

SUP. EST.

0638
ANÁLISIS ESTÉTICO /

ANÀLISI ESTÈTICA
0636

ESTÉTICA DE MANOS 
Y PIES /

ESTÈTICA DE MANS 
I PEUS

0635
DEPILACIÓN MECÁNICA Y

DECOLORACIÓN DEL VELLO /
DEPILACIÓ MECÀNICA I 

DECOLORACIÓ DEL 
BORRISSOL

0633
TÉCNICAS DE HIGIENE
FACIAL Y CORPORAL / 
TÈCNIQUES D'HIGIENE 

FACIAL I CORPORAL

C/ Encreullades, 4 46960 ALDAIA (Valencia)
Tlf.: 961206210 Fax 961206211

E-mail: 46016038@gva.es
https://portal.edu.gva.es/46016038/

mailto:46016038@gva.es


CURS 2022-2023

DILLUNS 24/04 AULA DIMARTS 25/04 AULA DIMECRES 26/04 AULA DIJOUS 27/04 AULA DIVENDRES 28/04 AULA

7:55-8:50

8:50-9:45

9:45-10:40

9:45-14:1010:40-11:05

11:05-12:00 11:05-14:10

11:05-14:55
12:00-12:55

12:55-13:15

13:15-14:10

14:10-15:05

15:05-16:00

16:00-16:55
2.13 2.13

16:55-17:50

17:50-18:15

18:15-19:05

19:05-19:55

19:55-20:05
19:55-20:45

20:05-20:55

20:55-21:45

PROVES PER A l'OBTENCIÓ DEL TÍTOL DE TÈCNIC SUPERIOR DE FORMACIÓ 
PROFESSIONAL / PRUEBAS PARA LA OBTENCIÓN DEL TÍTULO DE TÉCNICO 

SUPERIOR DE FORMACIÓN PROFESIONAL

CFGM ESTÈTICA I BELLESA / CFGM ESTÉTICA Y 
BELLEZA

7:55-9:30 
0645

EMPRESA E INICIATIVA 
EMPRENDEDORA /  EMPRESA 
I INICIATIVA EMPRENEDORA

AULA
EMPREN

TALLER 
MED.EST.

TALLER
SUP. EST.

TALLER
SUP. EST.

0634
MAQUILLAJE /
MAQUILLATGE

0637
TÉCNICAS DE UÑAS 

ARTIFICIALES / 
TÈCNIQUES D'UNGLES 

ARTIFICIALS0639
ACTIVIDADES EN CABINA 

ESTÉTICA /
ACTIVITATS EN CABINA 

D'ESTÈTICA

13:15-14:55
 

0642
PERFUMERIA Y COSMÉTICA 
NATURAL / PERFUMERIA I 

COSMÈTICA NATURAL

AULA
EMPREN

16:00-17:50 
CV001

INGLÉS TÉCNICO I /
ANGLÉS TÈCNIC I

16:00-17:50 
CV002

INGLÉS TÉCNICO II /
ANGLÉS TÈCNIC II

C/ Encreullades, 4 46960 ALDAIA (Valencia)
Tlf.: 961206210 Fax 961206211

E-mail: 46016038@gva.es
https://portal.edu.gva.es/46016038/

mailto:46016038@gva.es

